[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019 г

№ 52-191
О внесении изменений в решение Совета Новорепинского муниципального образования от 22.09.2016 года № 1-8 «О структуре органов местного самоуправления Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области», с изменениями от 06.12.2016 г № 8-31, от 18.12.2017 № 27-92, от 09.02.2018 г № 29-97, от 07.05.2018 № 32-112, 08.06.2018 г № 34-120
В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев рекомендации депутатов, Совет Новорепинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новорепинского муниципального образования от 22.09.2016 года № 1-8 «О структуре органов местного самоуправления Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области» с изменениями от 06.12.2016 г № 8-31, от 18.12.2017 № 27-92, от 09.02.2018 г № 29-97, от 07.05.2018 № 32-112, 08.06.2018 г № 34-120 согласно приложению.
2. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новорепинского МО.
Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп
Приложение к решению

Совета Новорепинского

муниципального образования

от 29.11.2019 года № 52-191
Структура органов местного

самоуправления

	Наименование должностей
	Глава МО
	Заместитель главы администрации
	Главный специалист
	Ведущий специалист
	Инспектор ВУС
	Технический персонал

	Количество штатных единиц
	1
	1
	2
	2
	1,0
	3,5